אפרים צימרמן

בדרך לעצמאות
ה'הגנה', האצ"ל 'תנועת המרי העברי', שבמסגרתה פעלו כתף אל כתף לוחמי
והלח"י, הוקמה מיד לאחר חג הסוכות של שנת תש"ו )אוקטובר 1945(. מטרתה
הייתה לשחרר את העם היהודי מעול השלטון הזר ולהקים בארץ-ישראל מדינה
יהודית עצמאית. איחוד הכוחות היה מכפיל כוח במערכה להעצמתו של הבית

הלאומי.
התנועה נקטה פעולות נועזות נגד מטרות צבאיות וממשלתיות בריטיות. השלטון
המנדטורי לא סייע ליהודים להתגונן מפני פורעים ערבים, עצר לוחמי מחתרת
רבים, הגלה אותם אל מחוץ לארץ ובמקרים מסוימים העלה את מתנגדיו לגרדום.

לנצח את הטרור
מינכן בעיר ה-20 האולימפיים המשחקים נערכו )1972( תשל"ב בשנת
שבגרמניה המערבית – 36 שנים לאחר משחקי ברלין שאותם ניצל המשטר
רבים משטרה כוחות מלהציב נמנעו הגרמנים תעמולה. לצורכי הנאצי

בכפר האולימפי, כדי לא לפגום באווירת השלווה במקום.
בכ"ו אלול )5 בספטמבר( חדרו לכפר חוליית מחבלים גרמנים וחברי ארגון
הטרור הפלסטיני 'ספטמבר השחור' ותפסו כבני ערובה חברים במשלחת
ישראל.